

INVENTARIO DE PATRIMONIO

AÑO 2016

ENTIDAD METROPOLITANA PARA EL TRATAMIENTO DE RESIDUOS

INDICE

PROPIEDADES Y DERECHOS

Epígrafe 1º.- Inmuebles

Epígrafe 2º.- Derechos Reales

Epígrafe 3º.- Muebles de carácter histórico, artístico o de considerable valor económico

Epígrafe 4º.- a) Valores Mobiliarios

b) Créditos y derechos de carácter personal de la Corporación

Epígrafe 5º.- Vehículos

Epígrafe 6º.- Semovientes

Epígrafe 7º.- Muebles no comprendidos en los anteriores enunciados.

Epígrafe 8º.- Bienes y derechos revertibles

Resumen general del INVENTARIO por Epígrafes

ÍNDICE EPÍGRAFE 1º - BIENES INMUEBLES

DESCRIPCIÓN	Nº DE ORDEN
INMUEBLES PROINDIVISO	
Archivo piso 5º	001
PARCELAS	
Parcela Eje Viario de Serrería-Avda Los Naranjos	002
INMUEBLES PROPIOS	
PARCELAS	
Sede oficial de la EMTRE	003
Vertedero Pico de los Cuervos	004
Acceso Vertedero Pico de los Cuervos	005
Ampliación instalaciones metropolitanas RSU	009 y 010
Proyecto Vertedero CAD Sogrony	011 a 025
<i>Sellado y Reparación Caminos Vertedero Pico de los Cuervos</i>	026 y 027
<i>Terrenos Quart</i>	030
<i>Terrenos Quart Mas Oliveral</i>	034 y 035
<i>Terrenos Quart Partida Hornillos- La Foya</i>	036,037,038,039
<i>Terrenos Carlet</i>	040 y 041
OBRAS	
Vertedero controlado Pico de los cuervos	006,007 y 008
Instalación eléctrica sede Emtre	028
Obras ventanales sede Emtre	029 y 031
Iluminación sede Emtre	032 y 033

<i>Sellado y restauración Vertedero Pic dels Corbs</i>	042
<i>Recrecido muro ecoparque Vara de Quart</i>	043
<i>Adecuación estética y control acceso Vara de Quart</i>	044
<i>Naves, biofiltros y depósitos de la Instalación 1</i>	045
<i>Edificio de control y pesaje de la Instalación 1</i>	046
<i>Edificio administrativo Instalación 1</i>	047
<i>Planta de lixiviados Instalación 1</i>	048
<i>Nave almacén de compost Instalación 1</i>	049
<i>Celda 1 de la Instalación 2</i>	050
<i>Urbanización interior y exterior Instalación 1</i>	051
<i>Plataforma control acceso y pesaje Instalación 2</i>	052
<i>Obras Ecoparque de Xirivella</i>	053
<i>Obras adicionales necesarias en el proyecto Sellado y restauración Vertedero Pic dels Corbs</i>	054
<i>Complejo de Valorización de residuos Instalación 3 (Manises)</i>	055
<i>Mejora sistema recogida lixiviados en Pic dels Corbs</i>	056
<i>Obras Ecoparque de Massamagrell</i>	057
<i>INSTALACIÓN 1: Demolición de la antigua planta de Fervasa y acondicionamiento de la zona de emplazamiento.</i>	058
<i>Reparaciones y mejoras ecoparque de Alaquas- Aldaia y ecoparque Alboraya</i>	059
<i>Ecoparque de grandes productores Los Hornillos</i>	060
<i>Celda de vertido 4.0 y piezómetro 9 en la Instalación 2</i>	061
<i>Celda de vertido 4.1</i>	062
<i>Obras ecoparque Albalat dels Sorells</i>	063

EXISTENCIAS A 31 /12/ 2015	INMUEBLES PROINDIVISO.....83.642,48 € INMUEBLES PROPIOS192.558.734,41 € TOTAL..... 192.642.376,89 €
AUMENTOS EJERCICIO 2016	INMUEBLES PROINDIVISO.....00,00 € INMUEBLES PROPIOS327.347,00 €
BAJAS ejercicio 2016	INMUEBLES PROINDIVISO.....00,00€ INMUEBLES PROPIOS.....00,00 €
TOTAL A 31/12/2016	Inmuebles proindiviso.....83.642,48 € Inmuebles propios.....192.886.081,41 € 192.969.723,89 €

EPÍGRAFE 2º DERECHOS REALES

DESCRIPCIÓN	Nº DE ORDEN
DERECHOS REALES PROPIOS	
<i>Ecoparque Valencia Vara de Quart</i>	01
<i>Ecoparque de Sedaví</i>	02
<i>Ecoparque de Paiporta i Picanya</i>	03
<i>Ecoparque de Albuixech</i>	04
<i>Ecoparque de Albal</i>	05
<i>Ecoparque de Catarroja</i>	06
<i>Ecoparque de Silla</i>	07
<i>Ecoparque de Alboraya</i>	08
<i>Ecoparque de Picassent</i>	09
<i>Ecoparque de Meliana</i>	10
<i>Ecoparque de Alaquàs-Aldaia</i>	11
<i>Ecoparque de Puçol</i>	12
<i>Ecoparque de Torrent</i>	13
<i>Ecoparque de Almàssera</i>	14
<i>Ecoparque de Manises</i>	15

Existencias a 31 de diciembre de 2015	00,00 €
Aumentos durante el ejercicio 2016	0,00 €
Bajas durante ejercicio 2016	00,00 €
EXISTENCIAS A 31 DE DICIEMBRE DE 2016	00,00 €

**EPÍGRAFE 3º - MUEBLES CARÁCTER HISTORICO, ARTISTICO O DE
CONSIDERABLE VALOR ECONOMICO**

DILIGENCIA.- Para hacer constar que no existen bienes que sean propiedad de esta Entidad Metropolitana, o sobre los que tenga algún derecho, en el epígrafe 3º de este inventario titulado **MUEBLES DE CONSIDERABLE VALOR ECONÓMICO**.

Valencia, a 30 de marzo de 2017

Fdo.- EL SECRETARIO José Antonio Martínez Beltrán

Existencias a 31 de diciembre de 2015	00,00€
Aumentos durante el ejercicio 2016	0,00 €
Bajas durante ejercicio 2016	00,00€
EXISTENCIAS A 31 DE DICIEMBRE DE 2016	00,00 €

EPÍGRAFE 4º VALORES MOBILIARIOS, CRÉDITOS Y DERECHOS DE CARÁCTER PERSONAL

EPÍGRAFE 4º. a).- VALORES MOBILIARIOS

Nº DE ORDEN	DESCRIPCIÓN
1 (PROINDIVISO)	PLAN ESTRATÉGICO VALENCIA 2015

Existencias a 31 de diciembre de 2015	30.050,60 €
Aumentos durante el ejercicio 2016	00,00 €
Bajas durante ejercicio 2016	00,00€
EXISTENCIAS A 31 DE DICIEMBRE DE 2016	30.050,60 €

EPÍGRAFE 4º. b) CRÉDITOS Y DERECHOS DE CARÁCTER PERSONAL DE LA CORPORACIÓN

Nº ORD	DESCRIPCIÓN	ADQUISICIÓN*	VALORACIÓN
1	Pozo San Salvador	Cesión global patrimonio*	2.212,93
2	Leasing Caixa Cataluña	Cesión global patrimonio*	70.000,00

Existencias a 31 de diciembre de 2015	72.212,93 €
Aumentos durante el ejercicio 2016	00,00 €
Bajas durante ejercicio 2016	00,00 €
EXISTENCIAS A 31 DE DICIEMBRE DE 2016	72.212,93 €

EPÍGRAFE 5º VEHÍCULOS

DILIGENCIA.- Para hacer constar que no existen bienes que sean propiedad de esta Entidad Metropolitana, o sobre los que tenga algún derecho, en el epígrafe 5º de este inventario titulado **VEHÍCULOS**.

Valencia, a 30 de marzo de 2017

Fdo.- EL SECRETARIO, José Antonio Martínez Beltrán

RESUMEN EPÍGRAFE 6. - SEMOVIENTES

DILIGENCIA. Para hacer constar que no existen bienes que sean propiedad de esta Entidad Metropolitana, o sobre los que tenga algún derecho, en el epígrafe 6º de este inventario titulado SEMOVIENTES.

Valencia, a 30 de marzo de 2017

Fdo.- EL SECRETARIO, José Antonio Martínez Beltrán

EPÍGRAFE 7º MUEBLES NO COMPENDIDOS EN LOS ANTERIORES EPÍGRAFES

DILIGENCIA. Para hacer constar que durante el año dos mil dieciséis se han producido las siguientes:

BAJAS:

EPÍGRAFE 7º. 03) MATERIAL INFORMÁTICO

I.- HARD

Nº Ord	Unid	Descripción artículos	Total	Adquisición
8	1	Impresora láser color OKI (ES2232A4) n/s 83IW4000021k	1.217,36 €	20.06.2008

EPÍGRAFE 7º. 04).- MÁQUINAS DE OFICINA ANEXO

Nº ord	un	Referen c	Descripción artículo	Val/un i	Total	Adquisició n
4	1	DR-420	Máquina de calcular electrónica CASIO DR-420 (nº fab.: 42.287)	139,43	139,43 €	1.1.2003
12	1		Fotocopiadora digital color Konica Minolta Bizhub C-203N/S A02E022008410		5060,74 €	3.4.2008
14	1		Calculadora Casio FR-620		111,45 €	25.4.2008

ALTAS:

EPÍGRAFE 7º. 01) MOBILIARIO

Nº Ord.	unidad	Ref	Descripción artículos	Adquisición	Valor/ unidad	VALOR TOTAL
151	1	PA-3600	Juego puertas altas armario modular	23/02/2016	100,43€	100,43 €
152	3	51552	Pack2 estantes armario modular metálico	23.02.2016	71,39	214,17 €

EPÍGRAFE 7º. 03) MATERIAL INFORMÁTICO

I.- HARD

NºOrden	Unidad	Descripción artículos	Valor/Un	Total	Fecha
40	1	Controladora FUJITSU DX60 S2 Add. Controller 3.5 iSCI 1 G	3265,79	3.265,79 €	25.01.2016
41	1	Ordenador Apple MF840Y/A. Nº de serie C02RL2W0FVH5	1649,00	1.649,00 €	13.06.2016
42	1	Ratón inalámbrico/NFC	89,00	89,00 €	17.08.2016
43	1	Tableta con teclado desmontable Ref PT01. Descripción HP Elite x2 1012 G1	1645,60	1.645,60 €	22.12.2016
44	1	Electronic HP Care Pack Next Business Day Hardware Support	68,97	68,97 €	22.12.2016
45	1	Tarjeta de ampliación de 2 puertos 1 Gb Ethernet	314,60	314,60	21.12.2016
46	1	Servidor SR1 Poweredge R430 for Intel v4 Cpu's marca Dell	7199,50	7.199,50 €	28.12.2016

EPÍGRAFE 7º. 04).- MÁQUINAS DE OFICINA ANEXO

Nº orden	Unidad	Referencia	Descripción artículos	Valor/un	Total	Adquisición
29	1	FR 620TER	Calculadora Casio impresora	92,31	92,31 €	07.06.2016
30	1		Numerador automático Reiner	83,79	83,79 €	07.06.2016
31	1	CS1411	Casio HR 150TEC	47,06	47,06€	31.10.2016

Valencia a 30 de marzo de 2017

Fdo.- EL SECRETARIO José Antonio Martínez Beltrán

EPÍGRAFE 7º.- MUEBLES NO COMPRENDIDOS EN LOS ANTERIORES EPÍGRAFES

EPÍGRAFE 7º. 01) MOBILIARIO

Orden	Unidades	REF.	DESCRIPCIÓN ARTICULOS	ADQUISICIÓN
1	11	B-584	Armario cerrado 2 puertas 204,5 x 94,2	17.04.2002
2	2	B-581	Armario puertas bajas y estantes 204,5x 94,2	17.04.2002
3	1	B-551	Armario con puertas 76,5 x 94,2	17.04.2002
4	8	B-571	Armario puertas bajas y estantes 140,5 x 94,2	17.04.2002
5	18	B-573	Armario cerrado con puertas 140,5 x 94	17.04.2002
6	2	B-684	Armario cerrado 4 puertas 204,5 x 94,2	17.04.2002
7	1	Q-1734	Armario puerta cristal Qattara	17.04.2002
8	1	EST-2	Conjunto estantería madera biblioteca 5x 2,5	17.04.2002
9	1	EST-2	Conjunto estantería madera negra 2,5x 2,5	17.04.2002
10	3	S-1100	Mesa 119 x 65 bilaminada gris	17.04.2002
11	1	S-1600	Mesa 159 x 79 bilaminada gris	17.04.2002
12	8	DYNA	Sillón con brazos negro, elevación y sincro	17.04.2002
13	14	B-1600	Mesa 156 x 79 estratificada gris	17.04.2002
14	4	B-1800	Mesa 176 x 79 estratificada gris	17.04.2002
15	18	B-35	Buck con ruedas,1 bandeja y 3 cajones	17.04.2002
16	14	B-36	Buck con ruedas,1 cajón y 1 archivador	17.04.2002
17	5	B-1010	Ala de mesa 108 x 52 estratificada gris	17.04.2002
18	1	Q-101	Mesa despacho tapa piel negra Qattara	17.04.2002
19	1	Q-153	Buck Qattara con 3 cajones y cerraduras	17.04.2002
20	6	AYALA-2	Silla giratoria tapizado aran rojo	17.04.2002
21	2	H-2000	Mesa sala espera Hansa negra	17.04.2002
22	6	H-2600	Sillón de espera Hansa tap. Rojo est. Negra	17.04.2002
23	24	VARIUS	Sillón visitante estruct. Negra y tapizado	17.04.2002
24	1	SOFA-3	Sofá 3 plazas Ronda tapizado gris y dos sillones a juego	17.04.2002
25	3	H-45	Lámpara de sobremesa tulipa cristal	17.04.2002

26	1	DIESIS	Lámpara de pie color gris reflector triangular	17.04.2002
27	1	CONDOR	Lámpara de sobremesa brazo rectangular	17.04.2002
28	2	TORCH-2	Lámpara de pie color oro, reflector circular	17.04.2002
29	22	PAP-1	Papelera metálica	17.04.2002
30	1	PAR-1	Paragüero chapa perforada	17.04.2002
31	11	CAFETÍN	Perchero pared 4 brazos bola	17.04.2002
32	2	P-1	Perchero de pie con 8 colgadores	17.04.2002
33	proind	PUERTA	Puerta metálica en terraza	17.04.2002
34	proind		Barra antipánico en terraza	17.04.2002
35	12	VARIUS-2	Silla visitante alcántara gris	17.04.2002
36	1	MCTRO-2	Mesa centro metacrilato y cristal	17.04.2002
37	23		Silla FO OPTIMA 3510-6	27.05.2004
38	1		Mesa (180*80) + Ala (80*60) Mod. Nova Hera madera cerezo (Gerencia)	02.07.2004
39	1		Buck rodante cajón + archivo (7*44*59) mod. Nova Hera color cerezo (Gerencia)	02.07.2004
40	6		Silla mod. Enea con brazos y estructura Epoxi plata 47 tapiz. Negro (Gerencia)	02.07.2004
41	1		Mesa de Juntas 120 diam. Color cerezo + Base de copa (Gerencia)	02.07.2004
42	1		Armario 4 puertas mod.Noray (Gerencia)	02.07.2004
43	1		Lámpara Aladina 2 brazos color plomo (Gerencia)	02.07.2004
44	1		Vadesobremesa plano negro (Gerencia)	02.07.2004
45	1		Bandeja portalápices status mod. 310 (Gerencia)	02.07.2004
46	1		Cenicero de mesa status aluminio	02.07.2004
47	1		Cubilete portalápices status aluminio (Gerencia)	02.07.2004
48	1		Portanotas status mod. 340 (Gerencia)	02.07.2004
49	1		Papelera antracita link-4 (Gerencia)	02.07.2004
50	1		Silla operativa giratoria respaldo alto con brazos regulables negra con base aluminio (Gerencia)	02.07.2004
51	1		Mesa Arco estructura de acero tapa mármol (Presidencia)	02.07.2004
52	1		Tapizado mesa Dirección Técnica (mejora nº orden 18)	10.08.2004
53	1		Perchero pie con paragüero cactus (Gerencia)	08.11.2004
54	1		Mesa cristal 120 con base y columna negra (Dirección Técnica)	08.11.2004
55	1		Perchero de pie rama-2 negro	08.11.2004

56	5		Mesa (200*95*74) serie Status	30.12.2004
57	3		Mesa auxiliar de 80 serie Status	30.12.2004
58	5		Cajonera de 2 cajones serie Status	30.12.2004
59	1		Cajonera de 3 cajones serie Status	31.12.2004
60	1		Cajonera de 1 cajón + archivador serie Status	31.12.2004
61	4		Mueble auxiliar 2 puertas serie Status	31.12.2004
62	3		Armario con estantes serie Status	31.12.2004
63	1		Armario con cristalera serie Status	31.12.2004
64	4		Armario metálico	31.12.2004
65	1		Armario 2 puertas serie Stratos	31.12.2004
66	1		Silla antiestática	31.12.2004
67	3		Silla Bounty	31.12.2004
68	2		Silla	31.12.2004
69	1		Papelera ABS tapa basculante 42 lts.	31.03.2005
70	2		Columna inicial (240*25*3) melamina negra (Tesorería)	07.11.2005
71	1		Columna sucesiva (240*25*3) melamina negra (Tesorería)	07.11.2005
72	4		Estante columna especial 90 cm. melam negra(tesorería)	07.11.2005
73	6		Estante columna especial 52 cm. melam negra (Tesorería)	07.11.2005
74	1		Estante zócalo especial 52 cm. melamina negra (Tesorería)	07.11.2005
75	1		Perchero pared 3 colgadores negro color plata (Tesorería)	07.11.2005
76	1		Cuadro M812 (despacho Gerencia)	07.11.2005
77	4		Cuadro M815 (despacho Gerencia)	07.11.2005
78	6		Cuadro M596 (despacho Gerencia)	07.11.2005
79	21		Reposapiés con efecto masaje (Administración)	07.11.2005
80	4		Taquillas aluminio fenólico acero inoxidable con estr. Al, patas en inox. Con 2 llaves, color verde (50*190)	09.11.2005

Nº Ord.	uni d	Ref	Descripción artículos	Adquisición	Valor/uni d	VALOR TOTAL
81	1	978964	Colgador pared niceday 5 bolas	31/10/2007	32.03 €	32.03 €
82	1	977203	Sillón de cuero S- 2006	11/12/2007	174.51 €	174.51 €
83	1	977212	Sillón de cuero Ámsterdam niceday	11/12/2007	340.77 €	340.77 €
84	2	977221	Silla Mónaco nice day	11/12/2007	270,99	541,98 €
85	1	129000	Mesa Vital H 604 160x67 y mostrador HG-57 de cristal	25/06/2008	578,14 €	578,14
86	1	129000	Mesa Vital H- 10	25/06/2008	196,73 €	196,73
87	1	129000	Faldón vital metálico	25/06/2008	66,81 €	66,81
88	2	220000	Cajonera Vital J-132100 zona B 2 puestos trabajo	25/06/2008	132,70 €	265,40
89	2	129000	Mesa Vital H-14 160X80	25/06/2008	227,36 €	454,72
90	1	129000	Faldón metálico FH- 25	25/06/2008	71,45 €	71,45
91	2	129000	Ala vital H=54	25/06/2008	136, 41€	272,82
92	2	220000	Cajonera Vital J=132100	25/06/2008	132,7 €	265,40
93	3	321000	Armario A=163 Zona C puesto de trabajo	25/06/2008	229,21	687,63
94	1	129000	Mesa Vital H=14, 160X80	25/06/2008	227,36 €	227,36
95	1	129000	Faldon metalico Vital FH= 25	25/06/2008	71,45 €	71,45
96	1	220000	Cajonera vital J=133	25/06/2008	137,34 €	137,34
97	1	321000	Armario A= 144	25/06/2008	197,66 €	197,66
98	1	321000	Armario A= 143 zona D Secretarias	25/06/2008	177,24 €	177,24
99	2	129000	Mesa Vital H= 604 160X 67	25/06/2008	216,22 €	432,44
100	2	220000	Cajonera Vital J= 132200	25/06/2008	132,7 €	265,40
101	1	198072	Separador entre mesas D= 20D325	25/06/2008	126,20 €	126,20
102	2	321000	Armario A= 123 Zona E archivo	25/06/2008	127,13 €	254,26
103	6	321000	Armarios A= 164	25/06/2008	272,83 €	1.636,98
104	13	198072	Pack 2 estantes metálicos 51552. Zona F sala de juntas	25/06/2008	52,89 €	685,57
105	2	129000	Mesa Vital reuniones 160X80	25/06/2008	295,10 €	590,20
106	15	800003	Sillas Liberti Fija brazos	25/06/2008	84,44 €	1266,60
107	1	198072	Tei. Plástico mesa	25/06/2008	44,54 €	44,54
108	7	198072	Sub. Cables	25/06/2008	28,76 €	201,32
109	1	MDM. 2	Instalación mamparas planta quinta	08/07/2008	10.685,92	10.685,92

110	3	744332	ALB paragüero ALPMKIT	10/10/2008	51,48 €	154,44
111	2	779014	Com reposapiés 23752	31/10/2008	42,09 €	84,19
112	2 2 4	35010 359038 359000	Armario B-5007 Arena Percha telescópica 9005 Estante 159006 19 MM	25/11/2008	219,93 €	439,86
113	1 1	298005 154904	Tapa mesa juntas 150 dm. B- 20150152080 Pie juntas 152080 Arena	25/11/2008	194,88 €	194,88
114	6	800003	Silla liberti fija 4 patas LJB2032AL, Hond 109	25/11/2008	84,44 €	506,64
115	1	800003	Silla Tierra 7003- N B.R. Tex 15	25/11/2008	180,96 €	180,96
116	2	298005	Estante de 100X25 Blanco	25/11/2008	51,04 €	102,08
117	1	920210	Perchero pared 611 4 colg.	25/11/2008	14,84 €	14,84
118	2	920205	Perchero bolas 606 8 colgad.	25/11/2008	52 €	104,00
119	1	482368	Perchero colg. doblesWJD-886	19/12/2008	51,68 €	51,68
120	2	779014	Comreposapies profesional 23752	19/12/2008	35,25 €	70,50
121			Estanterías metálicas archivo	23/05/2008	635,15 €	635,15
122	2		Dos sillas tierra 7003- NRR	29/ 05/ 2008	180,96 €	361,92
123			Estanterías metálicas 5 piso	10/06/2008	167,34 €	167,34
124	2		Bases de sillas con ruedas	28/04/2008	34,80 €	69,60
125			Mobiliario FERVASA	Cesión global patrimonio*		79.446,64
126			Equipo telefonía	Cesión global patrimonio*		8.529,95
127			Equipo telefonía San Vte.	Cesión global patrimonio*		4.858,89
128			Estación Lan	Cesión global patrimonio*		1.116,68
129			Equipo comuni. interno	Cesión global patrimonio*		1.533,95
130			Esta. Lan info.Pza Ayto	Cesión global patrimonio*		258,63
131			Aire acond. Pza. Ayto	Cesión global patrimonio*		705,00
132			Mobiliario 5º piso Pza Ayto	Cesión global patrimonio*		53.437,47
133	1		Silla tierra 7003-N	19/01/2009	180,96 €	180,96 €
134	1		Base metálica cilíndrica mesa Dirección técnica	24/07/2009	141,98 €	141,98 €
135	1	51552	Pack 2 estants. armario modular metálico aluminizado	17.11.2011	134,52 €	134,52 €

136	2	7003-N	Silla Tierra giratoria azul	23.01.2012		368,16 €
137	1	7003-N	Silla Tierra giratoria azul	20.02.2012		184,08 €
138	1	HP-6261919	Mesa Vital plus-60 200x100x73 Wengue y cromado marco cerrado	28.03.2013	937,75	937,75
139	1	GR1003404	UNX lámpara sobremesa flexio	28.03.2013	80,68	80,68
140	11	W211 T-87	Silla Winner-20 R/medio C/B sincro negra tapizado azul violeta	28.06.2013	221,67	2438,37
141	1	W3112L-87	Silla Winner-30R/M C/B azul violeta apoyo lumbar	28.06.2013	243,96	243,96
142	4	7003-N	Silla tiera R/A C/B tela bonday azul oscuro	28.06.2013	188,76	755,04
143	1	2RPAT1	Sillón Rocco plus respaldo alto tapizado polipielk negro	28.06.2013	266,20	266,20
144	1	W4111 T-87	Silla Winner-40 R/M C/B sincro respaldo lamina negro asiento azul violeta	28.06.2013	188,76	188,76
145	4	A-16400 blanco ptas	Armario modular 222HX89LX42F	18.06.2014	300,08	1200,32 €
146	3	51552 aluminizado	Estantes armario modular metálico	18.06.2014	28,07	84,22 €
147	1	CR 60400 J17500 CR2X2102	Mesa R200 160X67X3 laminado Kraft blanco Con dos cajoneras	30.10.2014	75,50 230,38	305,89 €
148	1	PV 160.080	Aramrio persiana metálico JGG 160HX80LX45 blanco R-9003 tirador corporativo y 3 estantes	30.10.2014		376,75
149	1	PV160.100	Aramrio persiana metálico JGG 160HX100LX45 blanco R9003 tirador corporativo y 3 estantes	30.10.2014		395,91
150	1	338742	Armario resina 166x68x39	06.07.2015	95,59	95,59 €
151	1	PA-3600	Juego puertas altas armario modular	23/02/2016	100,43€	100,43 €
152	3	51552	Pack2 estantes armario modular metálico	23.02.2016	71,39	214,17 €

Existencias a 31 de diciembre de 2015	239.236,80 €
Aumentos durante el ejercicio 2016	314,60 €
Bajas durante ejercicio 2016	00, 00€
EXISTENCIAS A 31 DE DICIEMBRE DE 2016	239.551,40 €

EPÍGRAFE 7º. 02) OTRO MATERIAL INVENTARIABLE

NºORD	Unidad	Referencia	Descripción artículos	Valor/un	Total	Adquisición
1	2	PAP- 2	Papelera de pedal esmaltadas (baños)			17.04.2002
2	4	Dosificador	Dosificador gel de manos			17.04.2002
3	1	TV	Televisor Sony Trinitrón			17.04.2002
4	1	M-TV	mesa TV, estruct. metálica grafito t cristal	198,89 €	198,89 €	17.04.2002
5	1	Proyector-2	Proyector diapositivas Kodac, Carousel			17.04.2002
6	1	Incendios-1	Conjunto armario con Megáfono PM-80, pico y maza	181,08 €	181,08 €	17.04.2002
7	1	SOP	Herraje soporte con 3 mástiles de 4 m. Y 3 banderas institucionales	832,67 €	832,67 €	17.04.2002
8	2	Extintor-1	Extintor de polvo y gas 13-A	81,78 €	163,56 €	17.04.2002
9	1	Extintor-3	Extintor de CO2 34 B/C	81,78 €	81,78 €	17.04.2002
10	1	Escalera	Escalera mixta 10 peldaños aluminio	120,20 €	120,20 €	17.04.2002
11	1	RP-30-S	Repetidor TELTRONIC (V. Dos Aguas)	5.328,44 €	5.328,44 €	17.04.2002
12	1	ATRIL	Atril de madera para libro			17.04.2002
13	2	CUADRO-2	Lámina Zobel enmarcada con cristal y aluminio			17.04.2002
14	1	CUADRO-3	Lámina comunicaciones AMV, marco aluminio y cristal			17.04.2002
15	17	DOMO	Teléfono mod. DOMO A1			28.01.2003
16	1		Sistema de alarma para intrusismo e incendio mod. Millenium	1.121,48 €	1.121,48 €	28.01.2003
17	1		Caja de caudales Premiun Helix mod. WP8010/25 cm (negro)	29,20 €	29,20 €	30.04.2004
18	1		30 m2 Mamparas aluminio blanco monopanel roble con 2 puertas de acceso	3.270,18 €	3.270,18 €	29.06.2004

19	1		10 m2 Mamparas doble sistema master blanco	1.798,82 €	1.798,82 €	29.06.2004
20	2		Detector de humo SD Millenium (mejora el nº de orden 27)	115,42 €	230,84 €	30.07.2004
21	1		Guíacables 20 mts 25 m.m.	82,01 €	82,01 €	30.03.2005
22	2		Soporte CPU metálico vertical	30,06 €	60,11 €	05.11.2005
23	1		Cubo basura NOVALINE pedal metálico 20 LR	51,60 €	51,60 €	05.11.2005
24	1		Soporte CPU metálico vertical	30,06 €	30,06 €	13.01.2006
25	2		Soporte CPU metálico vertical	30,06 €	60,12 €	13.01.2006
26	1		Detector volumétrico SD MILLENIUM Inst.209230	248,24 €	248,24 €	16.06.2006
27	1		Máquina de Fotografía SONY DSC W50S con estuche hardcase MESH DF-9 y ScanDisk MEMORY S DUO PRO 512 MB	324,00 €	324,00 €	05.07.2006
28	1		Alicates corte espiral ESP900030	57,13 €	57,13 €	30.10.2006
29	2	P410179	BELKIN KIT CABLES USB	65,66 €	65,66 €	06.02.2007
30	16	Carteles	Rótulos oficinas		122,03 €	28.02.2007
31	1	619788	Video proyector Novo S17E	737,70 €	737,70€	22.03.2007
32	1	1031034	DVD Thomson DTH 160 E	64,00 €	64,00 €	14.05.2007
33	1	605367	Perforador Petrus	30,11 €	30,11 €	22.10.2007
34	6	62848	RATON TRUST MI 2950 R		82,12 €	22.10.2007
35	1	613936	ESCALERA ALUMINIO	101,26 €	101,26 €	30.11.2007
36	1		Altavoz X140 2. 0	29,95 €	29,95 €	21.05.2008
37	1	901014	Sustitución logo EMTRE Ecoparque Vara de Quart	1.076,80 €	1.076,80 €	15.10.2008
38	12	901013	Suministro y pegado Vinilos contenedores zona peligrosos		372,71 €	15.10.2008
39	1	901010	Reubicación señalitica Ecoparque Vara de Quart		2.760,80 €	15.10.2008
40	1	902011	Suministro señalitica Ecoparque Catarroja		8.924,07 €	15.10.2008
41	1	905010	Suministro señalitica Ecoparque Paiporta/Picanya		8.619,08 €	15.10.2008
42	1	906011	Suministro señalitica Ecoparque Sedaví		7.222,18 €	15.10.2008
43	1	907012	Suministro señalitica Ecoparque Silla		7.242,65 €	31.12.2008

44		060744	Enrolla cables		34,29 €	04.02.2008
45	2	314661961	Secador de manos eléctrico		784,72 €	24.07.2008
46	2		Vinilos señalización oficinas		388,60 €	04.12.2008
47			Mamparas suelo 5 Pza Ayto		25.056,55 €	Cesión global patrimon.
48			Material vario depuradora osmosis		51.811,46 €	Cesión global patrimon.
49			Cámaras video vigilancia		47.768,15 €	Cesión global patrimon.
50			Cámaras fotográficas		248,9 €	Cesión global patrimon.
51	25		Contenedores para el servicio de ecoparques		68.910,23 €	15.10.2008
52	6		Reparación-pintado contenedores ecoparque Paiporta- Picanya		6.825,58 €	31.12.2008
53	5		Reparación-pintado contenedores ecoparque Sedaví		4.739,19 €	15.10.2008
54	5		Reparación-pintado contenedores ecoparque Paiporta- Picanya		4.758,52 €	28.02.2009
55	3		Reparación-pintado contenedores ecoparque Catarroja		3.198,89 €	28.02.2009
56	6		Reparación-pintado contenedores ecoparque Catarroja		6.860,21 €	31.01.2009
57	4		Reparación-pintado contenedores ecoparque Silla		4.378,51 €	31.03.2009
58			Señalización ecoparque Sedaví		238,53	31.03.2009
59	4		Rotulación contenedores ecoparque de Silla		1.031,77 €	15.04.2009
60			Rotulación contenedores ecoparque Vara de Quart		1.009,29 €	15.04.2009
61			Reparación y pontado contenedores Vara de Quart		948,94 €	31.05.2009
62			Señalización ecoparque Sedaví		238,53 €	31.05.2009
63	4		Reparación y pintado contedores ecoparque de Silla		3.176,90 €	28.02.2009
64	1		Rotulación contenedor ecoparque de Silla		253,44 €	31.03.2009
65	3		Rotulación contenedores ecoparque de Silla		760,32 €	31.03.2009
66			Señalización ecoparque Paiporta Picanya		238,53 €	31.03.2009
67			Señalización ecoparque Vara de Quart		238,53 €	31.03.2009
68			Señalización ecoparque Catarroja		238,53 €	31.03.2009
69			Señalización ecoparque Sedaví		238,53 €	31.03.2009

70	4		Rotulaci3n contenedores ecoparque Vara de Quart		2.359,99 €	28.02.2009
71	9		Rotulaci3n contenedores ecoparque Vara de Quart		3.139,19 €	31.03.2009
72	1		Rotulaci3n contenedores ecoparque Vara de Quart		412,96 €	31.03.2009
73	6		Rotulaci3n contenedores ecoparque Catarroja		1.669,73 €	31.03.2009
74	3		Rotulaci3n contenedores ecoparque Vara de Quart		872,13 €	31.03.2009
75	2		Rotulaci3n contenedores ecoparque Paiporta-Picanya		639,57 €	28.02.2009
76	3		Rotulaci3n contenedores ecoparque Paiporta-Picanya		872,13 €	31.03.2009
77	5		Rotulaci3n contenedores ecoparque Sedav3		1.654,82 €	28.02.2009
78	1		Rotulaci3n contenedores ecoparque Sedav3		253,44 €	31.03.2009
79	1		Reparaci3n y pintado contenedores ecoparque Sedav3		1.418,49 €	28.02.2009
80			Rotulaci3n contenedores ecoparque Vara de Quart		948,94 €	31.07.2009
81			Señalizaci3n ecoparque Alborai3		5.409,30 €	31.08.2009
82			Barandilla ecoparque Alborai3		5.649,43 €	15.12.2009
83			Barandilla ecoparque Silla		2.228,83 €	15.12.2009
84			Barandilla ecoparque Sedav3		1.381,93 €	15.12.2009
85			Barandilla ecoparque Paiporta- Picanya		1.521,39 €	15.12.2009
86			Barandilla ecoparque Catarroja		6.170,08 €	15.12.2009
87			Barandilla ecoparque Vara de Quart		1.397,14 €	15.12.2009
88	9		Contenedores gesti3n ecoparques		36.972,00 €	31.12.2009
89			Carteles ecoparque de Albal		4.775,78 €	15.05.2010
90			Carteles ecoparque de Albuixech		1.875,45 €	15.05.2010
91			Rotulaci3n y pintura franja en contenedores		2.456,78 €	15.05.2010
92	2		Extintor 6 KGs. standard		72,13 €	28.06.2010
93	3		Extintor CO2 2 Gg. T/vaso		172,80 €	28.06.2010
94	1	1366/768	Pantalla 19" Philips LCD		128,02 €	14.01.2010
95	1	22260774	Radiador aceite cubierto 1500 W		59,00 €	22.02.2011

96	1	503504817	Aspirador mano black&decker NV BLK cable extensión		67,92 €	22.11.2011
97	4		Rotulación y pintura franja en contenedores Albuixech		1.637,86 €	31.01.2011
98	2		Radiadores		148,00 €	22.03.2012
99	2		Radiadores		288,00 €	04.04.2012
100	1	DAHLE867.20504	DAH Cizalla palanca prof.		384,59 €	21.04.2012
101	5	G R 1003404	UNX lámpara sobremesa Flexio		381,02 €	29.04.2012
102	3		Dispensador de toallas, rollo palanca		325,68 €	31.08.2012
103	1		Cafetera Express Vertedero de dos Aguas		100,00 €	28.06.2013

Existencias a 31 de diciembre de 2015	371.470,45 €
Aumentos durante el ejercicio 2016	00,00 €
Bajas durante ejercicio 2016	00,00 €
EXISTENCIAS A 31 DE DICIEMBRE DE 2016	371.470,45 €

EPÍGRAFE 7º. 03).- MATERIAL INFORMÁTICO ANEXO

I.- HARD

NºOrden	Unidad	Descripción artículos	Valor/U n	Total	Fecha
1	1	Instalación de enlaces para 25 equipos informáticos cableado UTP categoría 5, tomas RJ45 (N/S: 0300/LRWG1H0152011) (N/S:0702/7MAV1D75F75F8)	4.365,08 €	4.365,08 €	23.12.2002
2	1	Impresora HP 42004	4.229,85 €	4.229,85 €	27.11.2003
3	1	Instalación de enlaces para 2 equipos informáticos, cableado FTP CAT 5E (N/S: LY3V3PADD9A00)	1.699,40 €	1.699,40 €	12.05.2004
4	1	Ordenador portátil HACER ASP5613ZWLM1/T2080/2048/1 (1049543)	799,00 €	799,00 €	14.05.2007
5	1	TERMINAL y conexión CONTROL PRESENCIA (3501030)	2.413,96 €	2.413,96 €	15.11.2007
6	2	Servidores Roble y Taronger Primery RXL0054 (YK8G00352)		18.465,70 €	21.04.2008
7	1	Terminal control presencia D.técnica		2.413,96 €	24.02.2008
8	3	Conmutador, 48 puertos,10 base T (C. Swich)		568,90 €	14.11.2008
9	1	Ordenador FUJITSU Esprimo E3500		975,00 €	14.11.2008
10	24	Ordenadores personales		23.668,64	24.04.2009
11	12	Instalación ordenadores personales		2.900,00	05.05.2009
12		Tarjerta conexión EK-603,FK-502,BIZHUB C-203/253 MK 711 y kit fax		899,00	05.05.2009
13	12	Instalación ordenadores personales		2.900,00	31.05.2009
14	2	Discos duros 3,5 Select" 1TB		198,00	17.06.2009
15		Adquisición, instalación y configuración cableado informático		3.972,15	16.12.2009
16		Adquisición disco duro		274,92 €	28.12.2009

17		Adquisición e instalación Power Socket regleta		238,95	28.08.2009
18		Servidor Primergy RX20S4. 4 GB, 2X2 GB FB 0677 (placas)		275,07 €	05.03.2010
19	1	Servidor Primergy RX3006 con 2 intel Xeon E5620, DVD-RW, 4 discos de 300 GB en Raid o/1, conexión LAN, protegido por SAID integrado en Rack		5.164,75 €	19.11.2010
20	1	Consola switch KVM S2 adaptter USB- VGA.Console cable KVM-S2 CAT5 5 m		163,61 €	21.03.2011
21	1	Fujitsu primergy TX100 Xeon E3-1220 4GB 2X500Gb raid,DVDRW, incluye monitor, ratón, teclado,servicio técnico, SVGA Windows 7 (Gerencia)		1072,00 €	17.04.2012
22	2	Fujitsu primergy TX100 Xeon E3-1220 4GB 2X500Gb raid,DVDRW, incluye monitor, ratón, teclado,servicio técnico, SVGA Windows 7. (área técnica)		1.910,42 €	28.05.2012
23	1	ALTAVOCES Sweex SP202 USB y soporte CPU		28,87 €	04.05.2012
24	2	Monitor 22" Fujitsu L22T-3 y tarjetas de sonido USB Startech		372,88 €	07.06.2012
25	1	Tarjeta de sonido USB Startech		26,55 €	11.07.2012
26	4	VET disco duro 3.5. 1TB 4767022		517,78 €	28.09.2012
27	1	Eternus DXx60/controlador I(SCSI/2 discos de 2TB NL.SAS		4.694,8 €	28.03.2013
28	5	DX60 S2 HD NLSAS 2TB 7.2 3.5	441,65	2.208,25€	28.03.2013
29	1	HWP Escaner Scanjet G3110 L2698 A		122,13 €	28.03.2013
30	1	Disco duro externo		165,00 €	31.05.2013
31	3	2 HP 1910-24G Switch Conmutador-Gestionado24 1 HP 1910-48G Switch conmutador L3 Gestionado	278,3 573,54	556,60 € 573,54 €	31.10.2013
32	1	Unidad de bacteria APC RBC43		398,09 €	29.11.2013
33	1	Servidor Fujitsu RX200S8 4x2.5/E5-2620v2 6C y su instalación		9.549,32 €	31.12.2013
34	1	SAI Eaton 5PX 300		1.329,79 €	31.12.2013
35	1	Tablet Samsung Tab 4 SM-T530NZWAPHE 10.1 Wifi blan y funda EF- BT530BBEGWW negro		290 €	25.09.2014
36	1	Servidor de impresión interno HP Jetdirect 620N		536,03 €	03.10.2014
37	1	Equipo Thinclient Praitm I9050		344,85 €	29.10.2014

38		Instalación cableado de red para el canal de datos de las dependencias de la Entidad		11.000 €	11.12.2014
39	24	Thin client praim C9050 (8206C220P010200EU) + KIT vesa + teclado praim sc (89T1300ES)	365,42	8770,08 €	08.10.2015
40	1	Controladora FUJITSU DX60 S2 Add. Controller 3.5 iSCI 1 G	3265,79	3.265,79 €	25.01.2016
41	1	Ordenador Apple MF840Y/A. Nº de serie C02RL2W0FVH5	1649,00	1.649,00 €	13.06.2016
42	1	Ratón inalámbrico/NFC	89,00	89,00 €	17.08.2016
43	1	Tableta con teclado desmontable Ref PT01. Descripción HP Elite x2 1012 G1	1645,60	1.645,60 €	22.12.2016
44	1	Electronic HP Care Pack Next Business Day Hardware Support	68,97	68,97 €	22.12.2016
45	1	Tarjeta de ampliación de 2 puertos 1 Gb Ethernet	314,60	314,60	21.12.2016
46	1	Servidor SR1 Poweredge R430 for Intel v4 Cpu's marca Dell	7199,50	7.199,50 €	28.12.2016

II.- SOFT

Nº	Unid	Descripción de artículos	Valor/un	Total	Adquisición
1	1	Licencia Sistema de Gestión Oracle	7.064,03	7.064,03	27.03.2003
2	1	AutoCAD LT 2006, comercial, castellano (N/S: 343-79070393)	1.392,00	1.392	03.02.2006
3	1	AutoCAD LT 2006, comercial, castellano, licencia nueva (N/S: 344-14635345)	1.392,00	1.392	28.04.2006
4	6	OLP NL gobierno y Spanish disk (Office 2007)		1.875	27.12.2006
5	73	Productos Microsoft implantación MOSS- 2007		28.477,6	30.04.2008 30.06.2008
6	30	Licencias Panda security for enterprise		1.032,99	07.10.2008
7		Aplicación gestión tributaria		3.712,00	25.11.2008
8		Licencia GFA, incorporación circuitos y datos		9.016,18	26.11.2008
9		Suministro e instalación software modelo winplus web consultas		1.809,60	01.02.2009
10	25	Winzip standard y licencia aplicaciónpdf suite		765,60	03.04.2009
11		Mapeado y saneamiento armarios informáticos		406,00	21.05.2009
12		Preparación e implantación marco para expediente genérico		4.872	22.12.2009
13		Microsoft Server 2003 32 bits standard. Español SQL 2005 32. Nets, IIS. Licencia copia seguridad Symantec backup exec recovery 2010		3.346,41	19.11.2010
14		Adquisición e instalación de software y hardware para la virtualización de servidores y escritorios		14.164,48	29.11.2012

15	1	Adquisición e instalación de software y hardware para la virtualización de servidores y escritorios		880,28	19.12.2012
16		Creación de un nuevo registro de entrada y salida integrado en Diputación		4.266,46	07.12.2012
17	1	Jornadas instalación de servidores		7.494,74	19.12.2012

Existencias a 31 de diciembre de 2015	243.702,55 €
Aumentos durante el ejercicio 2016:	
• Hard:	14.232,46 €
• Soft:.....	00,00 €
Bajas durante el ejercicio 2016:	
• HARD :€	1.217,36 €
• SOFT.:€	00,00 €
EXISTENCIAS A 31 DE DICIEMBRE DE 2016	256.717,65 €

EPÍGRAFE 7º. 04).- MÁQUINAS DE OFICINA ANEXO

Nº Ord	Unidad	Referencia	Descripción artículos	Valor/unid	Total	Adquisición
1	1	S200 CM/0036	Máquina de escribir compacta CANON			17.04.2002
2	1	AP-800	Máquina escribir eléctrica, con Kit 850	1.618,35 €	1.618,35 €	17.04.2002
3	1	DR-420	Encuadernadora mecánica de gusanillo	245,36 €	245,36 €	17.04.2002
4	1	DR-420	Numerador SIGN (6 cifras/4,5 m.m.)	113,20 €	113,20 €	31.01.2005
5	1	8070	Fax BROTHER Multifunción 8070	312,06 €	312,06 €	13.05.2005
6	1	DR-420	Calculadora CASIO impresora DR-420 TER 12 dig. (Intervención)	157,20 €	157,20 €	05.11.2005
7	2	226 RJ	Grapadora PETRUS 226 RJ	19,85 €	39,70 €	13.01.2006
8	1		Grapadora rapad DUAX	229,03 €	229,03 €	13.01.2006
9	1	SB85	Destructora FELLOWES SB85	301,31 €	301,31 €	05.09.2006
10	1	GBC	Encuadernadora GBC p59	389,47 €	389,47 €	30.10.2006
11	1		Puntero Laser P2 1902389		69,95 €	25.04.2008
12	1		Taladro PET mod. 52 AZ 33744		41,45 €	25.04.2008
13	1		Encuadernadora IBICOIBIMATIC		231,99 €	16.08.2008
14	1		Calculadora impresora CASIO 620 TEC		49,02 €	17.10.2008
15	1	300 IB271090	Encuaderandora mult. IBIMASTER		547,11 €	19.12.2008
16			Máquina plastificadora A4 HL80		54,83 €	16.02.2009
17	1		Teléfono Nokia 6210 navigator HSPDA negro		190,84 €	11.03.2009
18	1	B059000012	Iphone 3G 32GBUMTS BLACK contrato		533,60 €	14.05.2010
19	1	B001014629	Nokia C5-00 HSUPA gris contr		123,00 €	11.08.2010
20	1	FX-85ES CS1386	Cas Calculadora científica		18,49 €	15.03.2010

21	1		Impresora HP P3015		415,89 €	26.03.2010
22	1	14202101199	ACC GRAP-PERF Elect polaris		48,45 €	24.09.2010
23	1	CS 1427	CAS calc impress 12 dig FR 620TEC		99,26 €	24.09.2010
24	1	B001014733	NOKIA C%- 03 HSDPA gris/negro contrato	150,00	106,00 €	31.03.2011
25	1	B001014645	NOKIA E52 NAVIHSDPA Wifi Cam gris contrato	141,60	59,00 €	07.12.2011
26	1	HR150TEC	CAS calc impresora 12 DIG CS1411	64,69	64,69 €	13.03.2012
27	1	FX-85ES	CAS calc científica CS1386	22,87	22,87 €	16.09.2012
28	1		Movil Sony Xperia U HSPA+negro contrato	101,48	101,48 €	05. 07.2012
29	1	FR 620TER	Calculadora Casio impresora	92,31	92,31 €	07.06.2016
30	1		Numerador automático Reiner	83,79	83,79 €	07.06.2016
31	1	CS1411	Calculadora Casio HR150TEC	47,06	47,06 €	31.10.2016

Existencias a 31 de diciembre de 2015	11.495,22 €
Aumentos durante el ejercicio 2016	223,16 €
Bajas durante ejercicio 2016	5311,62 €
EXISTENCIAS A 31 DE DICIEMBRE DE 2016	6.406,76 €

RESUMEN EPÍGRAFE 7º. 05).- CORTINAS Y ALFOMBRAS

Nº Ord	Unid	Ref	Descripción artículos	Valor/unid	Total	Adquisición
1	2		Juego de cortina texturado en despachos Presidencia y Gerencia pta.2º	1.482,15 €	1.482,15 €	17.04.2002
2	13	Cortinas	Cortinas Verticales		2.685,99 €	01.12.2006
3	2	Persianas	Persianas venecianas dirección técnica		170,00 €	18.07.2008
4	3	Banderas	España, Europa, Com. Vciana		287,33 €	22.12.2008
5	2	Cortinas	Cortinas para dirección técnica		373,29 €	15.07.2009
6	6	Banderas	España, Comunidad Valenciana, Europa		177 €	18.05. 2013

Existencias a 31 de diciembre de 2015	5.175,76 €
Aumentos durante el ejercicio 2016	00,00 €
Bajas durante ejercicio 2016	00,00 €
EXISTENCIAS A 31 DE DICIEMBRE DE 2016	5.175,76 €

RESUMEN EPÍGRAFE 7º. 06).- AIRE ACONDICIONADO

Nº ord	Unid.	REF.	Descripción artículos	Valor/unid	Total	Adquisición
1	2	Omas	Calefactor compact 2.000 w			17.04.2002
2	1	ACB-45	Unidad General ACB-45 (zonas L1 y L3)	5.832,42 €	5.832,42 €	13.02.2003
3	1	ABG 18	Unidad Split suelo General ABG 18 (zona L2)	1.971,43 €	1.971,43 €	13.02.2003
4	1	ASG 9	Unidad Split pared 2*1 General ASG 9 MS RE 2*1 (zona L6,L7.L8 y L9)	4.289,34 €	4.289,34 €	13.02.2003
5	3	ASG 9	Unidad Split pared General ASG 9 /zona L5,L10 y L11)	2.760,00 €	2.760,00 €	13.02.2003
6	1	CARRIER	Unidad Split pared marca CARRIER 3.500 frig/h con bomba de calor	1.125,20 €	1.125,20 €	16.06.2005
7	1	Haverland	Haverland HK-1 Placa solar 500/1000 w	66,88 €	66,88 €	30.11.2006
8			Aire acond 5º Pza. Ayuntamiento		9.595,22 €	Cesión global patrimonio*
9			AACC dpcho gerencia Valencia		1.350,00 €	Cesión global patrimonio*
10			Suministro e instalación equipo aire acondicionado		9.282,78 €	28.05.2009
11			Sustitución equipoCarrier modelo FXCSX 140B		5.468,65 €	08.04.2012
12	2	PUHZ-RP50VHA PKA-RP50HAL	Acon. Mitsubishi PKZ-50VHAL		5.929,00 €	19.10.2012
13	1	Ca-15975/3/pb	Suministro e instalación equipo climatización oficinas	10.565,72	10565,72 €	8.10.2015

Existencias a 31 de diciembre de 2015	58.254,65 €
Aumentos durante el ejercicio 2016	00,00 €
Bajas durante ejercicio 2016	00,00 €
EXISTENCIAS A 31 DE DICIEMBRE DE 2016	58.254,65 €

RESUMEN EPÍGRAFE 7º. MUEBLES NO COMPREDIDOS EN LOS ANTERIORES EPIGRAFES

SUBEPIGRAFES	EXISTENCIAS 31.12.2015	AUMENTOS 2016	BAJAS 2016	EXISTENCIAS 31.12.2016
MOBILIARIO	239.236,80	314,60	00,00	239.551,40
OTRO MATERIAL INVENTARIABLE	371.470,45	00,00	00,00	371.470,45
MATERIAL INFORMÁTICO	243.702,55	14.232,46	1.217,36	256.717,65
MÁQUINAS OFICINA	11.495,22	223,16	5.311,62	6.406,76
CORTINAS ALFOMBRAS	5.175,76	00,00	00,00	5.175,76
AIRE ACONDICIONADO	58.254,65	00,00	00,00	58.254,65
SUMA	929.335,43	14.770,22	6528,98	937.576,67

EPÍGRAFE 8º.- BIENES Y DERECHOS REVERTIBLES

DILIGENCIA. Para hacer constar que no existen bienes que sean propiedad de esta Entidad Metropolitana para el Tratamiento de Residuos, o sobre los que tenga algún derecho, en el epígrafe 8º de este Inventario titulado **BIENES Y DERECHOS REVERTIBLES**.

Valencia, a 30 de marzo de 2017

Fdo.- EL SECRETARIO, José Antonio Martínez Beltrán

RESUMEN GENERAL DEL INVENTARIO 2016

Epígrafe	Importe Inicial	Aumentos	Bajas	Importe Final
1º	192.642.376,89	327.347,00	00,00	192.969.723,89
2º	00,00	00,00	00,00	00,00
3º	00,00	00,00	00,00	00,00
4º	102.263,60	00,00	00,07	102.263,53
5º	00,00	00,00	00,00	00,00
6º	00,00	00,00	00,00	00,00
7º	929.335,43	14.770,22	6.528,98	937.576,67
8º	00,00	00,00	00,00	00,00
Suma	193.673.975,92	342.117,22	6.529,05	194.009.564,09

RESUMEN GENERAL DEL INVENTARIO

Formulado 31 diciembre 2016

Epígrafe	DENOMINACIÓN	VALOR €
1º	Inmuebles	192.969.723,89
2º	Derechos Reales	00,00
3º	Muebles de carácter histórico, artístico o de considerable valor económico	00,00
4º	a) Valores Mobiliarios	30.050,60
	b) Créditos y derechos de carácter personal de la Corporación	72.212,93
5º	Vehículos	00,00
6º	Semovientes	00,00
7º	Muebles no comprendidos en los anteriores epígrafes	937.576,67
8º	Bienes y Derechos revertibles	00,00
IMPORTE TOTAL DEL INVENTARIO		194.009.564,09